
S A B O R  L A T I N O



Patacones con queso fresco

Yucas fritas

Plátano verde frito y majado, relleno con queso y
chicharrón, acompañado de huevo frito.

Crujiente por fuera y suave por dentro, esta papa
dorada está rellena de un sabroso guiso de carne.

Trozos de yuca crujientes, acompañado de salsa
huancaína.

Salchipapas

Papa rellena

Causa limeña de pollo

Bolon Mixto

Maduro con queso

Entrantes

7.50€

12.50€

9.50€

10,00€

7.50€

9,00€

Plátano maduro con queso fresco.

Crujientes rodajas de plátano verde fritas,
acompañadas de queso fresco.

Suave puré de papa amarilla aliñada con ají y
limón, relleno de jugosa mezcla con pollo.

Papa a la huancaina 8,50€
Rodajas de patatas cocidas con salsa a la
huancaína.

Patatas fritas con salchichas

8,00€

Tamales
de pollo o cerdo



⁠Arroz con mariscos

⁠Tallarines Saltado

Arroz frito al wok con proteínas, cebollín y un
toque de salsa de soja.

Arroz frito al wok con pollo, cerdo y ternera al
estilo peruano.

Arroz salteado con camarones, lleno de sabor y
textura.

Arroz sazonado con una mezcla de mariscos y
especias, cocido al estilo peruano.

Crema de pollo deshilachado con ají amarillo,
servido con arroz blanco y huevo cocido.

Tiras de lomo de res salteadas con cebolla roja,
tomate, acompañado de arroz y papas fritas.

Fideos salteados al wok con carne, verduras y
salsa oriental, al estilo peruano.

⁠Lomo Saltado

Arroz con camarones

Chaufa (Pollo, Cerdo o Ternera)

Chaufa mixto (Pollo, Cerdo y Ternera)

Chaulafan

Wok y Arroces 

15,95€

18,00€

15,00€

22,50€

17,00€

15,99€⁠Ají de gallina

17,95€

17,95€

Arroz wok al estilo ecuatoriano acompañado de
pollo, cerdo y camarón, con su cebollín y toque
de salsa soja.



Ceviche Mixto

Ceviche al Estilo Peruano

Degustación de ceviche, chicharrón de pescado y
arroz con marisco, ideal para compartir.

Caldo de Gallina

Patasca

Pescado fresco marinado con leche de tigre,
acompañado de choclo y boniato.

Fresca combinación de mariscos y pescado en leche
de tigre, con el auténtico toque peruano.

Pescado dorado crujiente acompañado de arroz,
menestra y patacones.

Sopa espesa de maíz mote, cerdo y papas.

Sopa rica en mariscos frescos.

Típica de la costa ecuatoriana.

Caldos y Sopas

Jalea Mixta

Dorada Frita con Arroz y Menestra

Encebollado

Sabor a Mar

Trío Marino 26,00€

20,50€

22,00€

17,50€

18,50€

Crujiente fritura de mariscos y pescado, servida con
yuca y ensalada criolla.

14,00€

14,00€

14,00€

20,00€Sopa de Mariscos

Acompañado de fideos, huevo duro y es ideal para un
buen inicio de día.

Caldo de bola 14,00€



Pica Pollo

Con un toque ahumado y acompañado de su
papa a la huancaína.

Pollo broaster acompañado de papas fritas y
ensalada fresca.

 ¼ -10.50€ 
½ - 16.50€

Completo - 31€

Pollo a la Brasa

Monstrito

Anticucho sin Rachi

Papi Pollo

Entrecot de Ternera

Brasa

Anticucho con Rachi

Parrilla de la Casa

16,00€

39,00€

15,00€

12.50€

19.50€

14,00€

Brochetas de corazón de res marinados en salsa
de ají junto a su papa cocida y salsa huancaína.

Jugoso corte de ternera a la parrilla, sazonado y
cocido al punto perfecto

 Carnes a la brasa con guarniciones, perfecta
para compartir 2 px.

Pollo broaster acompañado de patacones y
ensalada.

Clásico pollo marinado y asado al carbón,
acompañado de sus 3 salsas.

15,50€
1/4 Pollo a la brasa, junto su arroz chaufa y
ensalada, acompañado de sus 3 salsas.



Tarta de Zanahoria

Tarta de Chocolate
Deliciosa tarta de chocolate, rica, cremosa y con
un toque indulgente de cacao.

Refrescante tarta de maracuyá con un toque
cítrico y cremoso, ideal para los amantes de lo
ácido.

Suave tarta de zanahoria, con un toque de
especias y glaseado de queso crema, un clásico
irresistible.

Postres
Tarta de 3 Leches 6,00€

6,00€

6,00€

6,00€Tarta de Maracuyá

Esponjosa tarta bañada en tres tipos de leche,
perfecta combinación de suavidad y dulzura.



Bebidas

Coca-Cola
Fanta
Tropical
Manzana

3,50 €

Nestea o Aquiarius

Botella de Agua 0.50 cl

Botella de Agua 1.5 L

Agua con Gas 0.33 cl

Inka Kola

Inka Kola 2.5 L

Tropical 
Manzana 2L

Coca-Cola
Fanta
Fanta-Limón
Fanta-Naranja

Batidos Naturales

Cusqueña
Corona

Mahou
Heineken
Pilsen
Pilsener
Amstel 00

Bebidas XL

Cerveza

3,50 €

2,50 €

6,00 €

2,80 €

3,80 €

5,50 €

10,00 €

12,00 €

10,00 €

3.50 €

3.80 €

Doble

Pinta

Jarra

3,50 €

8,00 €

Tinto de Verano 3,60 €

4,50 €

CHICHA MORADA
4,00€ Vaso 

Jarra 10,00€ 



Gracias por su visita

visita nuestras paginas web


